

KONU: PROF. DR. AKIN YÜCEL HOLLYWOOD YANAĞI



Göz kapağı ameliyatı, çok ciddi bir düşüklük yoksa, genellikle lokal anestezi altında ve klinik ortamında gerçekleştirilebilir ve 30-45 dakika kadar sürer.”

Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ersoy Konaş



ÖZEL BİR GENÇLİK AŞISI

Son zamanların popüler tek seanslık uygulamalarından biri de Jalupro V-Lift Super Hydro. D-Plus Clinic'ten Medikal Estetik Uzmanı Ramazan Yetkin'in son zamanlarda sıklıkla uyguladığı, İsviçre'de geliştirilmiş olan Jalupro, özette bir gençlik aşısı formülü. Bu içerik, cildin nemlenmesini, onarılmasını ve sıklaşmasını sağlıyor. Ramazan Yetkin, işlem hakkında şunları söylüyor: "Jalupro V-Lift Super Hydro'nun içeriğinde, cildi nem bakımından zenginleştirerek güçlü bir lifting etkisi yaratan 80 miligram hibrit hyalüronik asit bulunuyor. Ayrıca kolajen ve elastin sentezini destekleyerek kuvvetlendiren glycine, lysine, proline, leucine, alanine, arginine ve valine olmak üzere 7 farklı amino asit, Oligopeptide24, acetyl decapeptide3 ve acetyl tetrapeptide5 olmak üzere 3 farklı peptid de içeriyor. Söz konusu içeriğin tamamı vücuda nem sağlayan temel maddeler. Böylece ciltte hem onarım hem de yeniden yapılanma sağlanabiliyor.



DAHA ÇEKİCİ BİR YÜZ İÇİN HOLLYWOOD YANAĞI

Hollywood Yanağı Estetiği olarak da bilinen Bişektomi daha çekici, dramatik ve ince yüz hatlarına sahip olmak isteyen, yanak bölgesindeki fazla yağ dokusundan şikayet edenlerin başvurduğu bir yöntem. Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Akin Yücel uygulama hakkında şunları söylüyor: "Bu işlem yanak bölgesindeki yağ yastıklarına ağız içinden küçük bir kesi aracılığıyla yapılıyor. Son derece kısa ve ağrısız bir işlem. Hızlı bir iyileşme sürecine sahip. Kilo kontrolü sağlanırsa, kalıcı ve tek seferlik bir uygulama yeterli. Bişektomi sonrası daha uzun ve ince bir yüz görünümü elde ediliyor, elmacık kemikleri belirginleşiyor, kişi daha zayıf ve çekici bir görünüme kavuşuyor."



ZAMANI GERİ SARIN

Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu'nun kliniğinde uyguladığı 7K Lifting yöntemi, zamanla yavaşlayan fibroblastların, yani bağ dokusu hücrelerinin yenilenme hızını artırıyor. Bu sayede cildin tekrar gerginleşerek yukarı doğru hacimlenmesi ve kırışıklıkların azalması sağlanıyor. Formülünde yüksek yoğunlukta ve farklı iki molekül büyüklüğünde hyalüronik asit karışımı bulunan Ha-repair ile cildin yapı taşları olan amino asitler, organik silisyum ve DMAE bulunan 7K Lifting, yüzün sağ ve sol kısmı olmak üzere her bir alanda 7 özel noktada cildin orta katmanına genellikle tek seans uygulanıyor. Oldukça ağrısız ve konforlu olan uygulama sonrası oluşan kızarıklık ortalama 30 dakika içinde ortadan kalkıyor.

AKINYÜCEL KLİNİK

KONU: PROF. DR. AKIN YÜCEL KEPÇE KULAK



Botoks, acı ya da ağrıya neden olmadığı için herhangi bir anesteziye gerek olmuyor. Etkinliği ise 4-6 ay kadar korunuyor.”

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Serhan Tuncer



HEM YÜZDE HEM VÜCUTTA ETKİLİ

Amerika'da Kim Kardashian'ın güzellik sırrı olarak ortaya çıkan, Hollywood yıldızlarının gözdesi Coolaser, tek seanslık uygulama olmasıyla da ilgi görüyor. Gelişmiş bir lazer teknolojisi olan Coolaser'ın amacı deriyi yakmadan üst tabakayı uzaklaştırmak. Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Reha Yavuzer'in kliniğinde sıklıkla uyguladığı Coolaser sonrasında alttan yeni, genç, daha parlak ve pürüzsüz bir cilt ortaya çıkıyor. Lazerin derin tabakalara yaptığı etki ise kolajen üretimini artırıyor. Kısaca Coolaser üst tabakayı yenilerken altta da yıllar içinde azalan kolajen dokunun yerine konulmasını sağlıyor. Coolaser, parlaklığını kaybetmiş, gözenekli, sivilce izleri olan, pürüzlü, lekeli ciltlerde de çok iyi sonuçlar yaratırken; vücuttaki çatlak izleri, kırışıklıklar ya da cilt kuruluğu sorunlarında da etki gösteriyor.

KEPÇE KULAK SORUNUNDAN ÇABUCAK KURTULMAK MÜMKÜN

Otoplasti olarak da bilinen kepçe kulak sorununa yetişkinlerde küçük bir cerrahi işlemlerle müdahale ediliyor ve hasta aynı gün taburcu olabiliyor. Kulak arkasından atılan kesiyile başlayan işlemin detaylarını Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Akin Yücel anlatıyor: "45 dakikayla 1 saat arasında süren bu operasyon kesiden kulak kırırdağının zayıflatılması, dikişlerle katlantı oluşturulması ve kulak kepçesinin kafaya dikilerek geriye yatırılması gibi çeşitli yöntemlerle gerçekleştiriliyor. Bu yöntemlerin en büyük avantajları kesi izinin kulak arkasında kalması, kırırdağın kesilmemesi ve şişliklerin az olmasıdır. Başarı oranı son derece yüksek olan ameliyat sonrası, iki gün sonra açılmak üzere kulak elastik bir bantla sarılıyor. Sonuç olarak, bir gün içerisinde kepçe kulak sorunu son buluyor ve uzun bir nekahet dönemi de gerekmiyor."



GÖZ KAPAĞINI TEK İŞLEMLE GENÇLEŞTİRMEK ARTIK ÇOK KOLAY

Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ersoy Konaş, düşük göz kapağı operasyonlarının tek seanslık uygulamalar arasında en çok tercih edilen işlemler olduğunu söylüyor ve ekliyor: "Göz kapağı ameliyatı, çok ciddi bir düşüklük yoksa, genellikle lokal anestezi altında ve klinik ortamında gerçekleştirilebilir ve 30-45 dakika kadar sürer. İşlem, göz kapağının katlanma çizgisinden yapılan ufak bir kesi ile uygulanır, böylece işlemin izi dikkat çekmez ve doğal bir görünüm elde edilir. Oldukça hızlı bir iyileşme sürecine sahip olan göz kapağı estetiği sonrası hastalar çok kısa bir sürede günlük yaşamlarına dönebilir.

AKINYÜCEL KLİNİK